

〈1月分物資〉

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルゲンの種類	コンタミ有の食品
サバ切身50g	大西洋サバ	大西洋サバ	サバ	イカ
				サケ
				サバ
				小麦
				大豆
				ごま
				乳
ぶり角切り約2.5cm角 (皮無)	ぶり		無	さば・さけ・いか・えび 小麦・ごま・大豆
蒸し焼そば	小麦粉		小麦	無
	食用油脂	コーティング用		無
	小麦たん白		小麦	無
	加工でん粉			
	かんすい			
	酒精			
	着色料	クチナシ色素		
	水			
SNF蒸し白いんげん豆	白いんげん豆(北海道産)			大豆
すし揚げ	大豆		大豆	
	食用食物油	菜種油		
	凝固剤	塩化マグネシウム		
	消泡剤	グリセリン脂肪酸エステル		
		炭酸カルシウム		
		レシチン	大豆	
		炭酸マグネシウム		
湯通し塩蔵わかめ	湯通し塩蔵わかめ	わかめ		
	食塩	食塩		
白身魚すり身	たら			
	砂糖			
		さとうきび		
		てんさい		
	発酵調味料			
		米		
		米麴		
		醸造用糖類		
		醸造アルコール		
		木灰		
		水		
	食塩			

〈1月分物資〉

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルギーの種類	コンタミ有の食品
GK梅ちらし蒲鉾	魚肉	スケソウダラ		小麦
	加工澱粉	タピオカ		大豆
	馬鈴薯澱粉	馬鈴薯		
	砂糖	さとうきび・甜菜		
	発酵調味料	糖類		
		米		
		醸造アルコール		
		たん白加水分解物		
		食塩		
	食塩	海水		
	うらごし人参	人参		
	加工油脂	還元水飴、なたね油		
	トマト色素	トマト		
チキンささみ水煮・ほぐし肉K	鶏ささみ肉(国産)	鶏肉	鶏肉	
	食塩	海水		
	野菜エキス	馬鈴薯、玉葱、食塩		
	水	水		
鶏卵	鶏卵	鶏卵	卵	
コチジャン	米みそ		大豆	無
	水あめ			無
	麦芽エキス			無
	米こうじ調味料			無
	乾燥唐辛子			無
	砂糖			無
	食塩			無
	酵母エキスパウダー			無
セレクト パプリカ(パウダー)100g袋入り	パプリカ		無	
かつおパック100g	かつおのふし	かつのふし	無	有り
				ライン さば
青いりんごゼリー	りんご果汁		りんご	
	ぶどう糖果糖液糖	甜菜・甘蔗		
	水飴	トウモロコシ・馬鈴薯・甘藷		
	増粘多糖類	カラギナン他		
	香料			
	クエン酸Na			
	ビタミンC			
	純水			

〈1月分物資〉

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルゲンの種類	コンタミ有の食品
子つぶ大福(3ヶ入ミックス)	上新粉	粳米		小麦
	こしあん	金時・大手亡		大豆
		砂糖(ビート)		
		寒天		
	白あん	白いんげん豆		
		砂糖(ビート)		
		寒天		
	つぶあん	小豆		
		砂糖(ビート)		
		寒天		
	砂糖	サトウキビ		
		甜菜		
	もち粉	糯米		
	でんぷん	馬鈴薯		
	よもぎ	よもぎ草		
	酵素	α -グルコシルトランスフェラーゼ、トウモロコシ		
	着色料	赤ビート、キャッサバ、トウモロコシ、テーブルビート、サトウキビ		
		市水		
原宿ドッグ(全粒粉使用)	液卵白(国内製造)		卵	
(メープルカスタードFe入り)	砂糖			
	小麦粉		小麦	
	鶏卵		卵	
	植物油脂			
	牛乳		乳	
	脱脂粉乳		乳	
	乳又は乳製品を主要原料とする食品		乳	
	加糖卵黄		卵	
	ゼラチン		ゼラチン	
	増粘剤			
	(加工でん粉			
	(増粘多糖類			
	グリシン			
	クエン酸Na			
	乳化剤			
	ピロリン酸鉄			
	香料			
	クチナシ色素			
	その他キャリアオーバー等(非表示)			
	水(非表示)			